1)

6)
10)
11)
12)
13)
14)

Capitals

10

11

12

13

14

Horizontal
LANDESHAUPTSTADT VON
NORDRHEIN-WESTFALEN
HAUPTSTADT VON OSTERREICH
LANDESHAUPTSTADT VON SACHSEN
LANDESHAUPTSTADT VON HESSEN
LANDESHAUPTSTADT VON TIROL
HAUPTSTADT VON DER SCHWEIZ
MAGDEBURG IST DIE LANDESHAUPTSTADT
VON

Vertical

2) LANDESHAUPTSTADT VON
NIEDEROSTERREICH

3) LINZ IST DIE LANDESHAUPTSTADT VON

4) ST. POLTEN IST DIE LANDESHAUPTSTADT
VON

5) HANNOVER IST DIE LANDESHAUPTSTADT
VON

7) GRAZ IST DIE LANDESHAUPTSTADT VON DER

8) LANDESHAUPTSTADT VOM SAARLAND

9) LANDESHAUPTSTADT VON
MECKLENBURG-VORPOMMERN



SOLUTION
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DIR|E|S|DJE|N
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LID|O|R|F
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S|IA|C|I[H]|S|E|N
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